на съответствието на инвестиционния проект и упражняване на строителен надзор на обекти 

включени в  проект: „ИНТЕГРИРАН ВОДЕН ЦИКЪЛ ПЛЕВЕН – ДОЛНА МИТРОПОЛИЯ“ е в 

размер на 624 716,00 лв. без ДДС, разпределени, както следва:  

Обособена позиция № 1: до 400 816,00 лв. (четиристотин хиляди осемстотин и шестнадесет лв.) 

без ДДС  

Обособена позиция № 2: до 223 900,00 лв. (двеста двадесет и три хиляди и деветстотин лв.) без 

ДДС 

ВАЖНО: Предложените от участниците цени следва да не надвишават прогнозната 

стойност по-отделните обособени позиции на обществената поръчка.  

1.8. Финансиране: Възложителят финансира дейностите със средства, представляващи 

безвъзмездна финансова помощ по ОПОС-2014-2020 г.